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Özet:

2030 için Bullish Immutable X (IMX) fiyat tahmini 4,76 ile 8,99 $ arasında değişiyor.
Pazar analistlerine göre IMX, 2025 yılına kadar 3,70 dolara ulaşabilir.
Immutable X için 2023’te düşüş yönlü piyasa fiyatı tahmini 0,845675 ABD dolarıdır.

Değiştirilemez X (IMX) Nedir?
Immutable X, bir bütün olarak sektörün iyileştirilmesi için ticaret ve madencilik ağının
geliştirilmesini kolaylaştıran bir kripto para birimidir.
Immutable X NFT ekonomisi, özgün bir dijital evren inşa etme yarışında ön sırada yer alıyor.
Immutable X NFT teknolojisinin kullanılmasıyla, sanal topluluk üyelerinin yaratabilecekleri ve
birbirleriyle ticaret yapabilecekleri kapsamı genişletmeyi umuyor.

Değiştirilemez Tokenlar (NFT’ler), bu açık, merkezi olmayan sistemde, herhangi bir işlem ücreti
ödemeden veya kullanıcıların fonlarını veya varlıklarını riske atmadan kullanıcılar arasında alınıp
satılabilir.
Immutable X ayrıca daha iyi ölçeklenebilirlik sağlar.
Katılımcılar tarafından karbonsuz NFT’ler de oluşturulabilir.
Projenin nihai hedefi hem kullanıcılar hem de geliştiriciler için gelişen bir ekosistem yaratmaktır.

Sistemin protokol kararlılığı nedeniyle NFT platformları, bağımsız geliştirici topluluğu ile Immutable
X’in dünya çapındaki tüketici tabanı arasındaki boşluğu dolduracak şekilde temel altyapısı üzerine
kurulabilir.
Bu projeyle serbest çalışanların ve NFT geliştiricilerinin işe başlamasını kolaylaştırmayı umuyoruz.

[TRADE_PLUGIN]IMXUSDT,IMXUSDT[/TRADE_PLUGIN]

BTC Başlangıç Ödülleri!
10.055 USDT’ye Kadar Yatırın ve Alın!

https://www.btcc.com/en-US/academy/crypto-basics/how-to-trade-crypto-futures-contracts-on-btcc?utm_source=GW_SEO&utm_medium=apdf&utm_campaign=apdf_banner
https://www.btcc.com/tr-TR/academy/research-analysis/immutable-x-imx-fiyat-tahmini-2024-2025-2030-imx-100-dolara-ulasacak-mi
https://www.btcc.com/tr-TR/academy/research-analysis/immutable-x-imx-fiyat-tahmini-2024-2025-2030-imx-100-dolara-ulasacak-mi
https://www.btcc.com/tr-TR/register?utm_source=GW_SEO&inviteCode=%20&utm_medium=article&utm_campaign=zero82903
https://www.btcc.com/tr-TR/register?utm_source=GW_SEO&inviteCode=%20&utm_medium=article&utm_campaign=zero82903


Değişmez X (IMX) Fiyat Geçmişi
En güncel tahminler Immutable X’i 0,55 $ fiyatıyla küresel kripto pazarında 169. sıraya yerleştiriyor.
Immutable X’in piyasa değeri 129.670.060 dolar ve dolaşımdaki arzı 235.284.001’dir.

Kripto para biriminin değeri son 24 saatte %0,28 oranında düştü.
IMX’in piyasa değeri de bugün düne göre düşüş gösterdi.
Immutable X’i diğer kripto para birimleri tarafından benimseme girişimleri dirençle karşılaştı.
IMX geçen hafta yaklaşık %11,11 oranında kayıp yaşadı.
Coin’in temel yapısı sağlam olsa da son zamanlardaki fiyat hareketleri bunun kısa vadeli kazançlı bir
yatırım olmadığını gösteriyor.

IMX’in fiyatı geçen ay %-38,696 düştü ve ortalama değerde 0,35 dolarlık devasa bir değer silindi.
Bu beklenmedik düşüş, coinin şu anda düşüşte olduğunu gösteriyor ve bu, hızlı bir yatırım yapmak
isteyenler için mükemmel bir satın alma fırsatı olabilir.

Son 90 gün içinde fiyat ortalama 0,47 dolardan ortalama 0,54 dolara dalgalandı, bu da yaklaşık
%8,66’lık bir değişimi temsil ediyor.
Immutable X’in değeri geçtiğimiz çeyrekte arttı.
Bu nedenle, belirli pazar nişlerinin bu süre boyunca önemli bir başarı elde ettiğine inanıyoruz.

En son istatistikler Immutable X’in yavaş bir başlangıçtan sonra işlem hacminde bir artış gördüğünü
gösteriyor.
İşlem hacmi fiyatın belirlenmesinde önemli bir faktördür.
Geçtiğimiz dört ay boyunca coinin ortalama fiyatı yaklaşık %24,41’lik bir kazançla yaklaşık 0,58 ila
0,71 dolar arasında değişti.
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Değişmez X (IMX) Fiyat Tahminleri
Artık Immutable X fiyat projeksiyonlarımızdan ve tahminlerimizden en iyi şekilde yararlanmanız için
gereken zeminin çoğunu ele aldık.
Fiyat geçmişi bölümü, IMX’in oldukça değişken bir varlık olduğunu gösteriyor.
Diğer uzmanlar ve analistler tarafından da tahmin edildiği gibi token fiyatının değişmeye devam
edeceğini tahmin ediyoruz, ancak yıllar içinde değerinin artması ihtimali de yüksek.

Fiyat tahmini ile ilgili bir sonraki bölüme geçmeden önce, bir dijital varlığın gelecekteki değerini
doğru bir şekilde tahmin etmenin son derece zor olduğunu vurgulamak çok önemlidir.
Immutable X’in fiyatına ilişkin aşağıdaki tahminler fiyat, teknik ve temel değerlendirmelerin
birleşimine dayanmaktadır ve bu şekilde yorumlanmalıdır.
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Immutable X (IMX) Fiyat Tahmini 2023
Her şey planlandığı gibi giderse IMX’in değeri 2023’e kadar istikrarlı bir şekilde artacak. Bu, hiçbir
şekilde kripto para biriminin yeni yılda sürekli bir yükselişe geçeceğinin garantisi değil.
Ancak bu, fiyatın yükseliş eğilimine başlamadan önce bir miktar dalgalanma göreceği anlamına
geliyor.

Immutable X (IMX) için mümkün olan en düşük fiyatlandırmanın 2023’te 1,09 dolar olacağını tahmin
ediyoruz. Ayrıca tokenın değerinin gelecekte 2,20 dolara çıkabileceği de tahmin ediliyor.
Tersine, bir tokenın adil piyasa değeri 1,68 dolar civarında olacaktır.
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Immutable X (IMX) Fiyat Tahmini 2024
NFT endüstrisi ışık hızıyla genişliyor.
Şu anda piyasanın yavaşlayacağına dair bir kanıt yok.
Immutable X gibi ölçeklendirme çözümleri nedeniyle NFT pazarının 2024’te daha da artması
bekleniyor. Artışın IMX ve genişlemeyi mümkün kılan diğer tokenlerin değeri üzerinde olumlu bir
etki yaratması bekleniyor.

Yukarıda belirtilenler göz önüne alındığında, Immutable X tokeninin fiyatının mevcut piyasa
minimum seviyesi olan 1,98 doların üzerinde olması muhtemel görünüyor.
Piyasa sağlıklıysa, IMX token fiyatı 3,43 dolara kadar yükselebilir ve ortalama 2,72 dolar civarında
olabilir.
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Immutable X (IMX) Fiyat Tahmini 2025
IMX’in genç bir kripto para olduğu inkar edilemez.
Ancak, ağın kendisi 2018’de kurulmuş olmasına rağmen, kripto para 2021’in sonlarına kadar kripto
pazarına girmedi. 2025 yılına kadar önemli bir ilgi kazanacağını ve yaygın olarak kullanılacağını
tahmin ediyoruz.
Token daha yaygın olarak kullanılırsa değeri doğrudan sonuç olarak artacaktır.

Araştırmamız, 2025 yılında bir IMX tokenı için mümkün olan en düşük fiyatın 3,07 $ olduğunu
gösteriyor.
Piyasa duyarlılığı gelişirse token fiyatı 5,68 dolarlık yüksek tahminimizin yakınına yükselebilir.
Bir tokenın ortalama maliyeti 4,89 dolar civarında olmalıdır.

[TRADE_PLUGIN]IMXUSDT,IMXUSDT[/TRADE_PLUGIN]

Immutable X (IMX) Fiyat Tahmini 2030
2030 yılına gelindiğinde kripto para biriminin yaygın olarak kullanılacağı öngörülüyor.
Ayrıca NFT’lerin popülaritesi hızla artacak ve daha fazla kişi dijital varlıklara yatırım yapmaya
başlayacak.
IMX gibi tokenlerin değeri hızla artacak.



Her şey planlandığı gibi giderse IMX 2030’a kadar 20 dolara ulaşacak.

Araştırmamız, 2030 yılında Immutable X için mutlak tabanın token başına 18,73 dolar civarında
olduğunu gösteriyor.
Bir token için tahmin edilen en yüksek değer 26,30 dolar.
Öte yandan, bir tokenın ortalama fiyatının 22,46 dolar civarında olması gerekiyor.
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IMX 100 ABD Dolarına Ulaşacak mı?
100 dolara ulaşmak için IMX’in değerinin 107,52 kat artması gerekiyor.
IMX’in değerinin 2,95 kat artarak Kasım 2021’de tüm zamanların en yüksek seviyesine ulaştığı göz
önüne alındığında, daha önce de belirtildiği gibi 100 dolar fiyat seviyesine ulaşması en az 36 ay (üç
yıl) alacak.

Yine enflasyon, likidite gibi birçok faktörün piyasa koşulları fiyatını etkileyecektir ve bu değere
ulaşması tahmin edilenden daha uzun zaman alabilir.

BTC Başlangıç Ödülleri!
10.055 USDT’ye Kadar Yatırın ve Alın!

IMX 1000 ABD Dolarına Ulaşacak mı?
1000 dolarlık bir fiyata ulaşmak için IMX’in mevcut fiyatının 1.075,2 katı artması gerekiyor.
Daha önce de belirtildiği gibi ImmutableX’in fiyatı bir ayda 2,95 kat artarak tüm zamanların en
yüksek seviyesi olan 9,3 dolara ulaştı.
Dolayısıyla IMX’in 1.000$’a ulaşması için minimum 364 ay (yaklaşık 30 yıl) gerekecek.

Her şeyden önce otuz yıl beklemek için çok uzun bir süre.
Ancak o zamanki piyasa koşullarına bağlı olarak IMX’in 1000 dolara ulaşması çok daha uzun
sürebilir.
Bu nedenle IMX’in yakın gelecekte 1.000 dolara ulaşmasını bekleyemeyiz.
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Immutable X (IMX) Fiyatı Artacak mı?
IMX kesinlikle artacaktır.
Üç Önemli Açıklama.

IMX, daha önce de tartışıldığı gibi mükemmel bir yatırım fırsatıdır.
Solana, IMX’in zorlu bir rakibi.
Katman 1 blok zinciri olmasına rağmen Solana’nın temel yetkinliği NFT’lerde yatmaktadır.
Solana iki numaralı NFT sağlayıcısıdır.
Solana merkezli NFT’ler son 30 gün içinde 122 milyon dolarlık satış elde etti.
IMX tabanlı NFT’lerin yedi katı oran.
Solana’nın mevcut değerlemesi neredeyse 8 milyar dolar, yani IMX’in 16 katı.
Solana’nın DeFi (Küçük)’e katılımı kaldırılırsa IMX’te %25-%50 oranında indirim yapılabilir.
Analistlerin çoğunluğunun bu yıl büyük kripto para birimlerinin yükselişini beklediği göz
önüne alındığında, IMX’in kazanmaya hazır olduğu görülüyor.

BTC Başlangıç Ödülleri!
10.055 USDT’ye Kadar Yatırın ve Alın!

Immutable X (IMX) İyi Bir Yatırım mı?
Böyle yeni bir kripto para birimine Immutable X denir. Olası eleştirilerden biri, bunun çok sık
denenmemiş olmasıdır.
Ancak son birkaç aydaki gözlemlerimize göre token diğer dijital varlıklarla oldukça karşılaştırılabilir
görünüyor.
Son derece dengesiz bir davranışa sahipti ve şu anda düşüşte.
Ancak bu artış ihtimalini ortadan kaldırmıyor.
O halde Immutable X’e para yatırmalı mısınız?
Bu sana bir milyon dolar kazandıracak mı?

IMX’e yatırım yapmak değişken fiyatlandırma geçmişinden dolayı risklidir.
Ancak Bitcoin piyasasının tamamı oldukça spekülatif ve öngörülemez.
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Bu durumda ağın geleceğini ve mevcut pazarını düşünmek çok önemlidir.
IMX bu açılardan saygın bir finansal araçtır.

Önümüzdeki yıllarda IMX’in değerinde büyük bir artış görmeyi bekliyoruz.
Şu andaki fiyatlar gelecekte olabileceklere kıyasla son derece düşük.
Tahminlerimiz doğru çıkarsa, şimdi büyük bir satın alma işlemi yapmak kar elde etme şansınızı
artıracaktır.

BTC Başlangıç Ödülleri!
10.055 USDT’ye Kadar Yatırın ve Alın!

Sonuç
Bahsi geçen araştırmaya göre Immutable X’e (IMX) dayalı tahminler tutarsız.
IMX fiyatının gelecekte artmasını mı yoksa düşmesini mi bekledikleri sorulduğunda yatırımcılar
farklı görüşlere sahip.

Önümüzdeki yıllardaki potansiyel genişleme, beyanlar, Immutable X girişimleri tarafından yapılan
yeni teknoloji gelişmeleri, genel kripto ekosistemi, yasal durum ve diğerleri dahil olmak üzere bir
dizi faktörden etkilenecektir.
Lütfen kripto para birimlerine para yatırmadan önce kendi durum tespitinizi yapmayı unutmayın.

SSS
1.Immutable X (IMX) iyi bir yatırım mıdır?

Kripto para piyasasında geçtiğimiz yıla bakıldığında Immutable X en çok konuşulan kripto paralar
arasında yer alıyordu.
Bunu göz önünde bulundurarak IMX’in akıllı bir finansal hareket olduğunu iddia etmek yanlış olmaz.

2.Immutable X ne kadar yükseğe çıkabilir?

Immutable X (IMX) için bu yıl yıllık 1,48 dolarlık bir fiyat mümkün.
Tahminler önümüzdeki beş yıl içinde Immutable X’in 6,87 dolardan fazla işlem görebileceğini
gösteriyor.

3.Immutable X’in değerinin beş yıl içinde ne kadar olacağını tahmin ediyorsunuz?

Immutable X’e (IMX) uzun vadeli yatırımcılar, kripto para biriminin popülerlik kazanmaya devam
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etmesi durumunda 5 yıl içinde 6,87 dolar kazanabilir.

Immutable X (IMX) İşlemi Nerede Yapılır? Vadeli İşlemler?

Artık BTCC‘de Immutable X (IMX) vadeli işlemleriyle işlem yapabilirsiniz.
BTCC, Avrupa’da bulunan bir kripto para borsası, kripto ticaretini herkes için güvenilir ve erişilebilir
kılmak amacıyla Haziran 2011’de kuruldu.
.
BTCC, kullanıcılara hem kripto para birimlerinin hem de hisse senetleri ve emtialar gibi tokenize
edilmiş geleneksel finansal araçların likit ve düşük ücretli vadeli işlem alım satımını sunan bir kripto
borsasıdır.

BTCC yeni kullanıcılara özel bonus sunuyor.
 10.055 USDT‘ye varan bonuslar kazanmak için kaydolun ve BTCC’ye para yatırın.
BTCC’ye başarılı bir şekilde kaydolduktan sonraki 30 gün içinde para yatırma hedeflerini karşılayın
ve ilgili hedef seviyelerin bonusundan yararlanın.
Şu anda hangi kampanyaların mevcut olduğunu
öğrenin: https://www.btcc.com/tr-TR/promotions

Hareket halindeyken işlem yapmayı tercih ediyorsanız BTCC’nin ayrıca bir iOS uygulaması ve
Android uygulaması da vardır.

    iOS QR Kodu               Android QR Kodu
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Neden BTCC’de Kripto Vadeli İşlem İşlemi Yapmalısınız?
Kripto vadeli işlemleri için BTCC kripto borsasını seçebilirsiniz.BTCC, Avrupa’da bulunan bir kripto
para borsası, Haziran 2011’de kuruldu
Kripto ticaretini herkes için güvenilir ve erişilebilir hale getirme hedefiyle.
11 yılı aşkın süredir kripto vadeli işlem hizmetleri sağlıyoruz.
0 güvenlik olayı.
Pazar lideri likidite.

Yatırımcılar çeşitli nedenlerden dolayı BTCC’de işlem yapmayı tercih edebilir:

Güvenli:11 yıllık güvenli ve güvenli işletim geçmişi.
Pek çok piyasa döngüsünün iniş ve çıkışlarında çoklu risk yönetimiyle kullanıcıların varlıklarını
koruma
En Yüksek Likidite:BTCC’nin pazar lideri likiditesiyle, kullanıcılar herhangi bir miktarda
sipariş verebilir (AVAX’ta ister 0,01 BTC kadar küçük, ister 0,01 BTC kadar büyük olsun)
50 BTC anında platformumuzda.
Yenilikçi:BTCC tarafından icat edilen yenilikçi ürünler olan sürekli vadeli işlemler ve
tokenleştirilmiş USDT marjlı hisse senetleri ve emtia vadeli işlemleri de dahil olmak üzere çok
çeşitli türev ürünlerin ticaretini yapın.
.
Esnek:1x’ten 150x’e kadar istediğiniz kaldıracı seçin.
Favori ürünlerinizde istediğiniz kaldıraçla uzun veya kısa pozisyon açın.

SSS

1.BTC güvenli mi?

BTCC, 2011 yılındaki kuruluşundan bu yana tüm ziyaretçileri için güvenli bir alan yaratmayı öncelik
haline getirmiştir.
Tedbirler, sağlam bir doğrulama süreci, iki faktörlü kimlik doğrulama vb. şeylerden oluşur. Kripto
para birimleri ve diğer dijital varlıkları satın almak ve satmak için en güvenli pazarlardan biri olarak
kabul edilir.

2.BTCC’ye yatırım yapmam mümkün mü?

Kullanıcıların, borsanın kendi bölgelerine teslimat yapıp yapmadığını kontrol etmeleri önerilir.
BTCC’deki yatırımcılar ABD doları cinsinden işlem yapabilmelidir.

3.Türkiye’de BTCC Ticareti Yapabilir miyim?

Evet, Portekiz ve Türkiye merkezli yatırımcılar BTCC’de işlem yapmaya başlayabilir ve kripto para
birimleri satın almak, satmak ve ticaret yapmak için gelişen kripto varlık ikincil piyasasına
erişebilirler.
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